एकात्म भारत

जो एकात्म है वही भारत है

भाद्रपद, कृष्ण पक्ष द्वितीया
सोमवार विक्रम संवत् 2076

16 सितंबर 2019, इंदौर

e-paper : www.ekatmabharat.com

जल्द ही दुनिया के नक्शे संघ के शताब्दी वर्ष तक सभी से पाकिस्तान मिट जाएगा गांवों में पहुंचाना है संघ कार्य

नई दिल्ली

राष्ट्रीय स्वयंसेवक संघ के विचारक इंद्रेश कुमार ने शुक्रवार को कहा कि जिस तरह पाकिस्तान में अलगाववादी आंदोलन चल रहे हैं, उससे जल्द ही दुनिया के नक्शे से उसका वजूद खत्म हो जाएगा।